
ji

Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § l 746, odst. 2 zákona Č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, v platném znčni, mezi těmito
smluvními stranaini:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Momvskoslezskélio kraje

Sídlo: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Kontaktní adresa: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostí'ava - Moravská Ostrava

IČO: 75151502

DIČ: CZ75151502

Zastoupená:

(dále jen ,,kupujIcí")

a

Název:

Sídlo:

Kontaktní adresa:

IČO:

RT TORAX spol.s.r.o,

Rudná 2378/100, Zábřeh, 700 30

Rudná 2378/100, Zábřeh, 700 30

i
j

l

l
i

l
!
l
í
ŽŽ
ái

'?

t
'i

Zapsán v OR: vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka

jejímž jménem jedná:

(dále jen ,,pt'odávající")

L

Popis skutkového stavu

l. Kupující objednávkou č. 3500 129267 ze dne 26.9.2016 objednal u kupujícil1o opravu služebního
dopravního prostředku po dopravní nehodě dle podmínek vysoutěžených v elektronickém systému
NEN. Objednávka byla v registru smluv zveřejněna dne 19.12.20 18.

2. Strana kuplljícího je povinnýin subjektan pro zveřejňováni v registl'u smluv a iná povinnost
objednávku zveřejnit postupem podle zákona Č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

3. Obč smhivnI strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednáni této smlouvy došlo k pozdnímu
uveřejnění objednávky uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a Že ,jsou si vědomy
právních následků s (Ím spojených.



4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjedllané ob.jednávky č.
3500129267 ze dne 26.9.2018, s ohledem na skutečnost, Že obě strany jednaly s včdolníln
závaznosti objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně u.jednaly, a ve snaze
napravit stav vzniklý v důsledku pozdního uveřejnění objednávky uvedené v odst. l v registru
smluv, sjednávají sniluvní strany tuto smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních strqn

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájeinných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí dle původně
sjednaného smluvního vztahu založeného objednávkou ze dne 26.9.2018.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení.

3, Sniluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv, se tímto zavazuje
druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru
sinluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze sinluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - objednávka č. 3500129267 ze dne 26.9,2018

. u. (i. m j¶V Ostrave dne

vedoucí odboru správy majet



W

OBJEDblEiVKA č. 29267
Krttjskó ř¢jditek;lvl l)(.)t|(;ie kraje

Ke smlotwé č.j.: pořIzenL .BEZ_SMLOUVY

prodávající:
RT TORAX spol. S LO.
Rudná 100
700 30 Ostrava - Zábřeh
lČ: 60319305
U kupujlcího veden pod č,: 27435

Kupujicí:
Česka republika
Krajské ředitelství policie
Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24
728 99 Moravská Ostrava

Adresa dodávky:
Krajské ředitelství policie
Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24
728 99 Moravská Ostrava

lČ: 75151502 DIČ:

Bankovní spoj.
ljtvar-pobočka
Kód banky
Číslo účhí

qj

Našcz lC

: Česká národní
: Ostrava
: 0710
: 28933881
: 75151502

Vyřizuje :s" ,," " '
Telefon :' ' ,, - á
Mob.tel :' ,· " ,
Fax :"."'-
E-mail _ :š' qC :., I.

Fakturace" ,
Krajské ředitelstvl policie
Moravskoslezkého kraje

"" "" 30,dubna 24
banka 728 99 Moravská Ostrava

Z|?ůsob úhrady : převodnTinNĹkazem """
Úctujte """""" : Takturou
Způsob dopravy_ : dle dohody
Datum tisku : 26.09,2018

ŠKODA OCTAVIA '

pol. Nomenklatura Označenl//)"yp
objednjnľlož jednot lea Cena za jednotků

001 Oprava SOP po ON
1 jedn.výk. 617,10

Typ ůäu: X 531100 15705 517108 000010371779 0700315669

Hodnota netto

617,10

=,j; stanovena za 1 Nh práce VČ.DPH dle podmínek vysoutěžených

Počet příloh

Počet položek zboží

: -O- Termin dodání: Den 31.10.2018

: 01 Celková cena s DPH: 617,10 CZK

"1' ':;""j '"'"L "".
h"7e:§i_ vä:'&<Sb N



;

.
;

i

.
i

;

i
:
P

P



o|jje(:jl]ávka č.:350012926'/ Strana:?

MŘ
Platba po dodání, splatnost faktury je 21 dnů
kupujícímu,
Na fakturu a dodací list uved'te čÍslo 11aší

Ostrava dne 26,09.2018

o:edn: j"jiho

Razltko

T 'E

m':,'gi-j'j:.:j



.

.
0
.

.
0

b

.

.

.
0
.
.
.

.

.

.

.
i

.

.

.

.

.

.

.

.

.

J
<

d
J
ď
Ž

P

l
.J>.
?

l

l
V
i

á

A
^
A

0 C
"i

i:
íl
I!

J00

:1
00
"0
.0

ob
.C

'rrere,C

0

Č

'r0 "

::. .b0O:

"0"

·:É0
. 0

::0

"'":0 ,
"00

..

' 0

' 0

O;

.

:".0..
.0
..

:;00
..

:"0"

0 0
0 ,

J

..

0 0 '

' 0 ,

"0

...
0

0 , 0

.

0 "

..

0

' 0

I

.
0

0 0

0 "

n


